关于举办兰州大学2014届毕业生春季双选会的通知
各联盟高校：

为了给毕业生和用人单位搭建更便捷的交流平台，更好的促进毕业生顺利就业，兰州大学定于2014年3月22日举办2014届毕业生春季“双向选择”洽谈会，现将相关事宜通知如下：
一、时间地点：3月22日（星期六）9:00，兰州大学校本部体育馆和积石堂一楼大厅。
二、兰州大学学生就业服务网（http://job.lzu.edu.cn）已经开通本次双选会专题网站，及时发布参会单位需求信息，请同学们提前查看，有针对性地准备求职资料，以保证参会效果。
双选会专题网站：http://job.lzu.edu.cn/zhuanti/2014nchunjisxh/。
三、本次双选会“西部高校学生就业网络联盟（筹）”高校毕业生凭学生证免费领票入场。

四、从3月20日16时开始，兰大就业网将对本次双选会进行现场图文直播，希望广大中低年级同学关注。
特此通知。
西部高校学生就业网络联盟（筹）秘书处

2014年3月19日